
Uchwała Nr LVI/432/98
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 10 czerwca 1998 r.

w sprawie przyznania nagród pieniężnych dla absolwentów szkół średnich.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity:  Dz.U. Nr 13  z 1996 r., poz. 74 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Zgodnie z regulaminem przyznawania nagrody Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego dla 
najlepszych  maturzystów  -  absolwentów  szkół średnich  -  mieszkańców  Starogardu 
Gdańskiego, zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej  Nr XXXV/260/96 z dnia 7 listopada 
1996 r. przyznaje się nagrody pieniężne w wysokości  średniej miesięcznej płacy w kraju z 
ubiegłego kwarta³u 1.205,74 z³ (słownie: jeden tysiąc dwieście pięćdziesiąt złotych  74/100) 
ni¿ej wymienionym absolwentom szkół średnich:

1) Maria Hartuna - Zespół Szkół Ogólnokształcących
2) Ewa Staniszewska - Zespół Szkół Ogólnokształcących
3) Karolina Banach - Zespół Szkół Ogólnokształcących
4) Aleksandra Klecha - Zespół Szkół Ogólnokształcących
5) Karolina Jakubowska - Zespół Szkół Ogólnokształcących
6) Anna Tukalska - Zespół Szkół Ogólnokształcących
7) Tomasz Witting - Zespół Szkół Ogólnokształcących
8) Tomasz Wiszniewski - Zespół Szkół Ogólnokształcących
9) Micha³ Glazer - Zespół Szkół Ogólnokształcących
10) Monika Burczyk - Zespół Szkół Ekonomicznych
11) Anna Tucholka - Zespół Szkół Ekonomicznych
12) Agnieszka Wilke - Zespół Szkół Ekonomicznych

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin


